
Campionat de Sabadell Femení
UC Sabadell   ·   dissabte, 28 de febrer de 2026

Resultados - ES

UC Sabadell 28/02/2026  

Distància: 116.5 km  
Velocitat: 35.24 km/h

Inscripció: Campionat de Sabadell Femení

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 251 LAURA GÓMEZ RAMON MASSI BAIX TER F-ELI 3:18:22 -
2 710 Normand Adele Massi Baix Ter F-ELI 3:18:22 -
3 276 ANNA RAMIREZ BAUXELL PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI 3:18:22 -
4 272 ANDREA SOLDEVILA SANCHEZ ANDBANK F-ELI 3:18:22 -
5 255 SARA PRADOS UGARTE EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI 3:18:22 -
6 701 Jazmine Lavergne TEAM ABADIE MAGNAN F-ELI 3:22:44 +04:22
7 314 Nicolien Luijsterburg ACCPTFE F-ELI 3:22:59 +04:37
8 253 LAIA BOSCH BALLUS MASSI BAIX TER F-S23 3:25:07 +06:45
9 252 LAURA RODRIGUEZ CORDERO MASSI BAIX TER F-ELI 3:25:07 +06:45

10 707 MARGAUX MARTINEZ TEAM ABADIE MAGNAN F-S23 3:25:07 +06:45
11 720 Isabella Bertold Torelli F-ELI 3:25:07 +06:45
12 715 Eva Gabelier Dynamiks F-S23 3:25:07 +06:45
13 317 Íngrid Ruiz Sánchez FARTO CLUB CICLISTA F-ELI 3:25:07 +06:45
14 271 Isis Baraldes Parcerisa ANDBANK F-ELI 3:25:07 +06:45
15 315 Estefania Jimenez Pincay ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 3:25:07 +06:45
16 700 MIREIA TRIAS JORDAN FARTO CLUB CICLISTA F-ELI 3:25:11 +06:49
- 717 Raphaelle Long Dynamiks F-S23
- 273 NORA SALES PINO ANDBANK F-S23
- 712 Daphnée Beauchamp Dynamiks F-ELI
- 250 Marta Romance i Oms MASSI BAIX TER F-ELI
- 716 Iris Gabelier Dynamiks F-ELI
- 718 Justine Mercier Dynamiks F-S23
- 256 MARTA CORNELLAS GOMEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 261 BERTA HENESTROSA LEAL BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI
- 259 ELEONORA LANA EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 708 Sandra Lopez Garcia AL-ANDALUS C.C. F-ELI
- 258 NAYLEN VELAZQUEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 270 Anna Albalat Solé ANDBANK F-ELI
- 260 JÚLIA CALVET FERNANDEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-S23
- 275 PAULA ARTIOL BANQUE PC BAIX EBRE F-ELI
- 309 BERTA GRAS LLOYS BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 274 Ariadna Figueres Pastó PC BAIX EBRE F-ELI
- 267 Raquel Balboa Castells ANDBANK F-ELI
- 262 LAIA FAURA MAGEM BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 284 ANTÒNIA FORTEZA CRESPÍ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-S23
- 703 LELIEVRE CLEA EXPRESSO RACING ABADIE LE BOULOU F-ELI
- 264 IRIS VILÀ MONTSERRAT BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 711 MARIA GARCIA ROMERA EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 278 JENNI TORREGUITART JIMENEZ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 706 AGUA MARINA ESPINOLA SALINAS TEAM ABADIE MAGNAN F-ELI
- 308 Claire Jolyot BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI
- 282 NÚRIA MUNTANYA PLANA PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-S23
- 277 ÈLIA VIDAL TABAS PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 283 MIREIA PARIS SEGUÍ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 265 PAULA BECERRA FERNANDEZ BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Abandonos (1)
DNF 330 MAR PIÑOL BLANCH PC BAIX EBRE F-S23 Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Fèmina Sots 23 (F-S23) (14)
1 253 LAIA BOSCH BALLUS MASSI BAIX TER F-S23 3:25:07 -
2 707 MARGAUX MARTINEZ TEAM ABADIE MAGNAN F-S23 3:25:07 -
3 715 Eva Gabelier Dynamiks F-S23 3:25:07 -
4 315 Estefania Jimenez Pincay ARDATZ CLUB CICLISTA F-S23 3:25:07 -
- 717 Raphaelle Long Dynamiks F-S23
- 273 NORA SALES PINO ANDBANK F-S23
- 718 Justine Mercier Dynamiks F-S23
- 260 JÚLIA CALVET FERNANDEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-S23
- 309 BERTA GRAS LLOYS BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 262 LAIA FAURA MAGEM BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 284 ANTÒNIA FORTEZA CRESPÍ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-S23
- 264 IRIS VILÀ MONTSERRAT BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-S23
- 282 NÚRIA MUNTANYA PLANA PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-S23

Abandonos (1)
DNF 330 MAR PIÑOL BLANCH PC BAIX EBRE F-S23 Abandono

Fèmina Elit (F-ELI) (32)
1 251 LAURA GÓMEZ RAMON MASSI BAIX TER F-ELI 3:18:22 -
2 710 Normand Adele Massi Baix Ter F-ELI 3:18:22 -
3 276 ANNA RAMIREZ BAUXELL PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI 3:18:22 -
4 272 ANDREA SOLDEVILA SANCHEZ ANDBANK F-ELI 3:18:22 -
5 255 SARA PRADOS UGARTE EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI 3:18:22 -
6 701 Jazmine Lavergne TEAM ABADIE MAGNAN F-ELI 3:22:44 +04:22
7 314 Nicolien Luijsterburg ACCPTFE F-ELI 3:22:59 +04:37
8 252 LAURA RODRIGUEZ CORDERO MASSI BAIX TER F-ELI 3:25:07 +06:45
9 720 Isabella Bertold Torelli F-ELI 3:25:07 +06:45

10 317 Íngrid Ruiz Sánchez FARTO CLUB CICLISTA F-ELI 3:25:07 +06:45
11 271 Isis Baraldes Parcerisa ANDBANK F-ELI 3:25:07 +06:45
12 700 MIREIA TRIAS JORDAN FARTO CLUB CICLISTA F-ELI 3:25:11 +06:49
- 712 Daphnée Beauchamp Dynamiks F-ELI
- 250 Marta Romance i Oms MASSI BAIX TER F-ELI
- 716 Iris Gabelier Dynamiks F-ELI
- 256 MARTA CORNELLAS GOMEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 261 BERTA HENESTROSA LEAL BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI
- 259 ELEONORA LANA EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 708 Sandra Lopez Garcia AL-ANDALUS C.C. F-ELI
- 258 NAYLEN VELAZQUEZ EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 270 Anna Albalat Solé ANDBANK F-ELI
- 275 PAULA ARTIOL BANQUE PC BAIX EBRE F-ELI
- 274 Ariadna Figueres Pastó PC BAIX EBRE F-ELI
- 267 Raquel Balboa Castells ANDBANK F-ELI
- 703 LELIEVRE CLEA EXPRESSO RACING ABADIE LE BOULOU F-ELI
- 711 MARIA GARCIA ROMERA EC MATARÓ SKODA MOGADEALER F-ELI
- 278 JENNI TORREGUITART JIMENEZ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 706 AGUA MARINA ESPINOLA SALINAS TEAM ABADIE MAGNAN F-ELI
- 308 Claire Jolyot BAIX TER CLUB CICLISTA F-ELI
- 277 ÈLIA VIDAL TABAS PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 283 MIREIA PARIS SEGUÍ PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM F-ELI
- 265 PAULA BECERRA FERNANDEZ BAIX TER WOMEN'S ACADEMY F-ELI



Clasificación por equipos

1. MASSI BAIX TER 10:08:36 -

Clasificación de la montaña

Clasificación por puntos

Mejores jóvenes

Vehículos seguidores

1 LEIOA TXIRRINTXU ELKARTEA
2 CLEMENTINA CYCLING TEAM
3 ANDBANK
4 THE CYCLING MADNESS
5 ERMITAGAÑA CLUB CICLISTA
6 VIC-ETB CLUB NATACIÓ
7 ST.GRAU CYCLING COSTA BRAVA
8 MONTROIG PENYA CICLISTA
9 GR BIKES GRUPO EL RELOJ

10 E CC SANT BOI
11 PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM
12 FEMCLUB CLUB CICLISTA
13 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER
14 PEDAL SPORTS CLUB CICLISTA
15 E ESPORT CICLISTA MATARO
16 EXPRESSO RACING ABADIE LE BOULOU
17 AUTOVIVO EVARM FEMENÍ
18 TEAM MASTERS PRATS
19 BAIX TER WOMEN'S ACADEMY
20 JUANITO CLUB PEÑA CICLISTA
21 FEELTRAINING CLUB ESPORTIU
22 BICISPRINT ESPORT CICLISTA
23 MASSI BAIX TER
24 Massi Baix Ter
25 TEAM ABADIE MAGNAN
26 ACCPTFE
27 Torelli
28 Dynamiks
29 FARTO CLUB CICLISTA
30 ARDATZ CLUB CICLISTA


